
Odběratel:

Statutámi město Prostějov

nám. T. G, Masaryka 130/14

796 01 Prostějov, Č R
lÓ: 00288659

DlČ :CZ00288659

Bankovní spojení : Č eskáspořitelna, a.§., Prosté jov
č .ú č tu;27-15055173O9/OBOO

oBJEDNÁVKA č ,:oBJlo52gl2o23/oVs

DodaVatell

FTL - First Transport Lines, a.s.
Letecká 3647/8

7960,1 Prostějov

lČ : 50

č .ú č l

OBJEDNÁVKA

Datun; 1 1.05,2023

v

cEsToVNl
l(ANcEtÁŘ
'-n Llnes, a,s.

:flsÍ '-1""""Tl1'll'J z{lš těnlUaně z přldané hodnoty podle § í O9anení z
"dď,,

ž ĎĚň í *Ť jí ,í iií ť á""!BÉ [:.rna uánrivňriiŮ.i,}t".y

č í slonákupní objednávky mugl být uvedeno ns vš ech fakturách a ve veš keí úkorespondenc!.
Faktury zasí leJte elektronleky na adřo§u posta@prosteJov,eu nebo do datova achránky (id. mrtbřkb).
od 1,1,2015 Je výdajový ú č etměsta č .27-15055í 7309/o8oo vedený |akotransparentní ú ěet
Žádáme o pí aomnou akcr
povalovadiiil;;r;;ři||ff,lobJednávky bezprostředně po Jejlm obdrž ění .Plsemná akcepiace z Vaš l strany |e

Vaš i objednávku akceptujeme

lč ;, "i::\{.::

796 n Linesl a,s.

Li,o, 8Í 3!roS*urro

Vysí avil:

Novotná Svatava Bc, Dí S.
Telefon:

5B2 329 709

E-mall;

ly_{?l3. !9l9jn a @ p ro s tej o v. e u

Dodací lhů tal

31j22023

I9ť ]s,qh,o]z§]]/1__-_

objednáváme jednodenní zájezd dne 12.11.2)23do Hudební ho divadla Karlí n ]a představenl"The bodyguard" pro 36 osob (vstupnó, oopráuá, pióuoa."), ó"ň. r
-r,.'u.ňnr,v

2,15o,- Kč ,

GENA

774o0,oo QzK

Celkem s DPH 774og,00 cz(

tel.: u; r,Z46345850
- , . Ťu| e-matl: ckftl@ftl,c,z

Odběratel;

OBJEDNÁVKA

Datum vystavení:Statutámí město Prostějov
11.5.2023

nám. T. G. Masaryka 130/14
Vystavil:

796 01 Prostějov, ČR
Novotná Svatava Bo, DiS.IČ: 00288659 Telefon: :DIČ: CZ00288659 582 329 709

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Prostějov E-mall:
č.účtu 27-1505517309/0800

Svatava.novotnaAprostejov.eu
Dodací lhůta:
31.12.2023

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0529/2023/O0VS

Dodavatel;

FTL - First Transport Lines, a.s.
Letecká 3647/8

79601 | Prostějov

IČ: 0
č.účtu:

| POPIS, MNOŽSTVÍ
ENA

Objednáváme jednodenní zájezd dne 12.11.2023 do Hudebního divadla Karlín ja představení"The bodyguard“ pro 36 osob (vstupné, doprava, průvodce), cena 1 ks vstupenky 2.150,- Kč. 77400,00 CZK

STATUTÁ NÍ Celkem s DPH T7400,00 CZKRNÍ MĚSTO PROSTÉNáměstí T.G, Masoryka | ov
79601 Prostějov

Objednávku vystavil: — Novotná Svatava Daturi: 11.05.2023

který

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondencí.
Faktury zasílejte elektronicky na adresu posta ©prostejov.eu nebo do datové schránky (id - mrtbrkb),
Od 1.1.2015 je výdajový účet města č. 27-1505517309/0800 vedený jako transparentní účet.
Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany Jepovažována za uzavření smlouvy.

Vaši objednávku akceptujeme

5, a.s,tě :IČO: 46345055 pysteoká 8: DIČ: CZ463458tel.: 582 344 746, o-mail: oKHDN0z



OBJEDNÁVKA

Odběratel;

statutární město Prósté jov

nám. T, G. Masaryka .'l30/14

79§ 01 Prostějov, Č R
lČ :00288659

DlČ :C20028S659

Bankovní spojenl; Č eskáspořitelna, a,s.l Prosté jov
ó.ú č tu:27-15055.17309/o80o

oBJEDNÁVKA č .:oBJtolóal2o23lovs

Dodavatel;

FTL - First Transport Lines, a.s.
Letecká 3647/B

79601 Prostějov

lÓ: 46345850

č .ú č t

PoPls,luNoŽsTVÍ

Doobjednáváme jednodenní zájezd dne 12,11.2O23do Hudební ho divadla Karlí n na

!:i33::[i:'
"The bodyguard" pio 2 o.ot yiu.iupn?l jopl-uuu, p,uuo;;fi;;'i ks vstupenky

cENA

4300,00 cZK

SiATUTARNí Celkem s DPH 4300,00 czxATUTARNí
ndm6ýí IG

79ó

Objednávku vystavil. Novotná Svutuvu Sc. O,§ Datum: 1 1,05.2023

Datum vystavení ;

11,5.2023

Vysí avll:

Novotná Svatava Bc, Di§,
Telefonl

5B2 329 709

E-mail:

sv_atava, novotn a @prostejov. eu

ffj; rávo uptatnit lngtltut zaJlš tění daně. z přldané hodnoty podle § 109anení :"*il9i!'r'ilť ;i mltitalť *rářiliYmňriiů č t-, rt",y

Č lslonákuPnl objednávkY mu§Í být uvedeno na vš ech fakturách a ve veš keré korespondenci.
Faktury zasí lejte elektronickY na adrosu posta@prostejov.eu nebo do datové schránky (id - mňbrkb).
od1,1,2015Jevýdajovýú Č etměsta e,27"15D55173o9/08ooVedenýjakotransparentní ú č et.

řÍ ť :ll'd;x::Tffir:li:ffi"i
obJednávky bezprostředně po JeJIm obdrž ení .Pí semná akceptace z Vaš í strany je

Vaš i objednávku akceptujeme

Odběratel:

Statutární město Prostějov
nám. T, G. Masaryka 130/14
796 01 Prostějov, ČR

IČ: 00288659
DIČ: CZ00288659
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Prostějov
č.účtu: 27-1505517309/0800

OBJEDNÁVKA č.:

Dodavatel:

FTL - First Transport Lines, a.s,
Letecká 3647/8

79601 Prostějov

IČ: 46345850
č.účtu:

OBJ/0530/2023/0VS

OBJEDNÁVKA

Datum vystavení:

11.5.2023
Vystavil:

Novotná Svatava Bc, DiS.
Telefon:

582 329 709

E-mail:

Dodaci lhůta:
31.12.2023

2.150,- Kč.

STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOVnáměstí TG, Masaryka 130/14
79601

A

a O (CENA
Doobjednáváme jednodenní zájezd dne 12,11.2023 do Hudebního divadla Karlín napředstavení "The bodyguard" pro 2 osoby (vstupné, doprava, průvodce), cena 1 ks vstupenky 4300,00 CZK

— GelkomsDPH| © 4300,00 02K

Novotná Svatava Bc. DiS, Datum: 11.05.2023

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně zzákona č, 235/2004 Sb, zákona
není zveřejněn podle $ 96 odst,

© daní z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který2 ZDPH a vůči nespole

přidané hodnoty podle 5 109a

hlivým plátcům podle $ 1064 ZDPH.
Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve Veškeré korespondenci,
Faktury zasílejte elektronicky na adrasu posta©prostejov.eu nebo do datové schránky (id - mrtbrkb),
Od 1.1.2015 je výdajový účet m

Žádáme o písemnou akceptaci

Vaši objednávku akceptujeme

čsta č. 27.1505517309/0800 vedený jako transparentní účet.

objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany Jepovažována za uzavření smlouvy,

Č: CZ46345850tel.: 582 344 746, e-mail: ckflafi.cz


